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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES
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Dietas

Sueldos Basicos
Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos para
empleados y funcionarios
publicos no docentes

Adicionales para empleados y
funcionarios publicos no
docentes

Contribuciones al Instituto
Nacional de Formacion
Profesional

Jornales

Horas Extraordinarias

Gastos de Representacion en
el Pais

Beneficios

Compensaciones

Suministro de Energia
Eléctrica

Agua
Telefonia Fija

Telefonia Celular

12,732,534.00
2,208,000.00
7,467,200.00

680,600.00
680,600.00

977,000.00

80,000.00

113,134.00

50,000.00
70,000.00
6,000.00

400,000.00

0.00
12,889,843.30
50,000.00
18,000.00

11,000.00
36,000.00

1,072,803.33
207,000.00
703,600.00

0.00
0.00

142,200.00

0.00

0.00

1,650.00
16,133.33
2,220.00

0.00
0.00
529,424.17
3,049.38

0.00
714.26
2,491.00

13,835,080.97
2,288,500.00
8,245,746.97

689,100.00
680,600.00

977,000.00

80,000.00

113,134.00

50,000.00
70,000.00
6,000.00

600,000.00
35,000.00
14,046,849.08
50,000.00
18,000.00

11,000.00
36,000.00

12,762,277.64
2,081,500.00
7,542,146.97

689,100.00

680,600.00

834,800.00

80,000.00

113,134.00

48,350.00
53,866.67
3,780.00

600,000.00
35,000.00
13,517,424.91
46,950.62
18,000.00

10,285.74
33,509.00
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Mantenimiento y Reparacién
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo para Computacién

Servicios Juridicos

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Vidticos Nacionales
Vidticos al Exterior
Multas y Recargos

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Alimentos para Animales
Prendas de Vestir
Gasolina

Diésel
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150,000.00

10,000.00

100,000.00
100,000.00
100,000.00

50,000.00
25,000.00

150,000.00
36,000.00
184,434.20
50,000.00
5,000.00
20,000.00
11,794,409.10

635,000.00
100,000.00

5,000.00
50,000.00
50,000.00
70,000.00

47,832.92

0.00

0.00
85.00
16,785.00

0.00
0.00

18,900.00
12,000.00
9,210.00
0.00

0.00

0.00
418,356.61

44,742.32
17,764.55

900.00
0.00
7,100.09
6,862.00

150,000.00

10,000.00

100,000.00
100,000.00
185,489.29

50,000.00
25,000.00

150,000.00
36,000.00
184,434.20
50,000.00
5,000.00
20,000.00
12,865,925.59

635,000.00
100,000.00

5,000.00
50,000.00
50,000.00
70,000.00

102,167.08

10,000.00

100,000.00
99,915.00
168,704.29

50,000.00
25,000.00

131,100.00
24,000.00
175,224.20
50,000.00
5,000.00
20,000.00
12,447,568.98

590,257.68
82,235.45

4,100.00
50,000.00
42,899.91
63,138.00
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Elementos de Ferreteria 50,000.00 1,006.18 50,000.00 48,993.82
Elementos de Limpieza y Aseo 50,000.00 5,622.00 50,000.00 44,378.00
Eersonal
Utiles de Escritorio, Oficina y 250,000.00 5,487.50 250,000.00 244,512.50
Ensenanza
Utensilios de Cocina y 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Comedor
50000 TRANSFERENCIAS Y 6,565,721.51 509,836.01 6,854,261.97 6,344,425.96
DONACIONES
Transferencias de Capital a 4,986,229.55 344,383.51 5,274,770.01 4,930,386.50
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones 579,491.96 140,812.98 579,491.96 438,678.98
Civiles sin Fines de Lucro
Ayuda Social A Personas De 1,000,000.00 24,639.52 1,000,000.00 975,360.48
Capital
40000 BIENES CAPITALIZABLES 4,752,492.19 454,304.39 6,278,171.85 5,823,867.46
Construcciones y Mejoras de 500,000.00 452,654.39 2,345,521.20 1,892,866.81
Bienes en Dominio Publico
Construcciones y Mejoras de 3,652,492.19 1,650.00 3,332,650.65 3,331,000.65
Bienes en Dominio Privado
Muebles Varios de Oficina 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00
Equipos Varios de Oficina 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00
Maquinas y Equipo de 200,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
Construccion
Equipo de Transporte 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00
Terrestre para Personas
Total: 37,575,591.00 2,611,110.22 41,649,363.87 39,038,253.65
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